[image: image1.jpg]e

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.02.2021

	N
	120

О принятии решения о разработке проекта межевания территории по улице Октябрьская, д.14А в с. Дивеево Нижегородской области
Рассмотрев обращение АНО «Управляющая компания по развитию Саровско-Дивеевского кластера», руководствуясь статьями 42, 45, 46 Градостроительного Кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
1.Рекомендовать АНО «Управляющая компания по развитию Саровско-Дивеевского кластера» разработать проект межевания территории по улице Октябрьская, д.14А в с. Дивеево Нижегородской области.
2.Утвердить градостроительное задание на подготовку проекта межевания территории по улице Октябрьская, д.14А в с. Дивеево Нижегородской области в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
3.АНО «Управляющая компания по развитию Саровско-Дивеевского кластера» предоставить в администрацию Дивеевского муниципального округа Нижегородской области проект межевания территории в срок не позднее одного месяца со дня вступления в силу настоящего постановления.

4.Опубликовать настоящее постановление в Дивеевской районной газете «Ударник», а так же разместить на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сырова С.А.
Глава местного самоуправления                                                               С.А. Кучин

Сыров С.А.
Забродина А.В.
Герасимова Е.В.
Савинкин Д.В.